
Zeme, ūdens, gaiss… 

11. novembrī 4.b klases skolēni devās mācību ekskursijā uz Ādažu čipsu ražotni. 

Skolēniem tika piedāvāta uzturklases nodarbība, kuras laikā viņi iepazinās ar ražotnes 

darbību, izbaudīja Latvijā iecienītākos čipsus, kā arī paši pagatavoja našķus ar sev 

vēlamajām garšām. Visiecienītākie mūsu vidū bija zilie čipsi, čipsi ar tomātu garšu. 

Mūsu ieteikums čipsu cienītājiem: Ja vēlies, ēd čipsus katru dienu, bet tikai 25 g 

vienā reizē! 

Nākamais apskates objekts bija interaktīvā izstāde “Jūras dzelmju noslēpumi”. 

Skolēniem pastāstīja par jūras dzīvi no seniem laikiem līdz mūsdienām. Mēs to 

redzējām arī 3D filmiņā, uzliekot uz acīm brilles ar priekšā uzliktu telefonu. Grupas 

vadītāja skolēniem pastāstīja par kuģiem, bākām, jūras piesārņojumu. Protams, 

otrajā nodarbības daļā skolēni varēja spēlēt dažādas galda spēles, locīt origami, 

darboties ar smiltīm, kas parādīja zemienes, augstienes, ūdeņus. 

Pēdējā apskates vieta bija Rīgas lidosta, kur katrs skolēns izbaudīja lidostas 

atmosfēru, no ieiešanas lidostā līdz bagāžas saņemšanai. Liels pārbaudījums bija 

kontroles punkts, kur katram pārbaudīja apliecinošo dokumentu, lika iet caur 

caurskates aparātu. Tālāk lidostas autobusiņš izvadāja pa lidostas peronu, redzējām 

kā paceļas un nolaižas lidmašīnas. Skolēniem bija daudz dažādu jautājumu par 

lidojumiem. Ekskursijas beigās katrs saņēma lidostas piekariņu. 

Paldies Madaras un Diānas mammām, kuras piebiedrojās ekskursijas 

braucienā. 

Viens dienas laikā mēs pabijām uz zemes, jūras dzelmē un gaisa telpā. 

 

4.b klases audzinātāja Kristiāna Balode 

 


